
Id: SUVBL­DAXNG­NPLKN­GMSIB­VKRDM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/119/11
RADY GMINY ŻARY

z dnia 24 listopada 2011 r.

w sprawie :zawarcia porozumienia z Gminą Nowogród Bobrzański w zakresie zimowego utrzymania drogi 
do Białowic w sezonie 2011­2012 

Na  podstawie  art.18  ust.1  oraz  art.74  ust.1  ustawy  z dnia  8 marca  1990  r.  o samorzadzie  gminnym  (  tekst 
jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz.1591 z późn.zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Rada  Gminy  Żary  wyraża  zgodę  na  zawarcie  porozumienia  z Gminą  Nowogród  Bobrzański  w zakresie 
przekazania przez Gminę Żary zimowego utzrymania drogi położonej na działkach nr 172 i nr 186 na odcinku od 
drogi  krajowej  nr  27  do wsi  Białowice  o długości  1800 mb w sezonie  2011­2012.  Położenie  drogi  przedstawia 
mapa stanowiąca zał. nr 1 do uchwały. 

§ 2. Szczegółowe  zasady  przekazania  oraz  finasowania  zadania,  o którym  mowa  w §  1 określone  zostaną 
w porozumieniu  podlegającym  ogłoszeniu  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Lubuskiego,  które  stanowi 
integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
Żary. 


